

پیام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به مناسبت روز ملی آتش نشانی و ایمنی

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پیامی روز ملی آتش نشانی و ایمنی را به بهانه فلان این عرصه تبریک گفت.

در پیام دکتر حمیدرضا گلپایگانی آمده است:

به نام ایمن کننده جان ها

روز ملی آتش نشانی و ایمنی فرصتی ارزشمند برای بازنگری عملکرد ایمنی، درس آموزی از حوادث، بهبود مستمر HSE در فرآیندهای کاری و ترویج فرهنگ پیشگیرانه ایمنی است. شرکت ملی حفاری ایران به عنوان یکی از بزرگترین شرکت های ارائه دهنده خدمات حفاری و فنی در خاورمیانه همواره کوششیده است تا با اتکا به قابلیت ها و توانمندی های خود و به منظور تداوم عملیات و فعالیت ها در دستگاه های حفاری و واحدهای عملیاتی و پشتیبانی، تعهد عینی به نظام مدیریت HSE را سرلوحه کار خود قرار داده و در این راستا در مسیر بهبود قرار داشته باشد. مهم ترین دستاورد مورد انتظار از نظام مدیریت HSE، استقرار رویکردهای پیشگیرانه در شناسایی، ارزیابی و کنترل سیستماتیک مخاطرات است که این امر مستلزم طرح ریزی، پیاده سازی و بروزرسانی رویه های مدیریت ریسک می باشد. نظارت و حصول اطمینان از تحقق الزامات ایمنی در تمامی عملیات های حفاری و خدمات فنی، بهبود نظام مدیریت HSE پیمانکاران، استمرار و پایداری ارائه خدمات در شرایط بحرانی با رعایت الزامات ایمنی، ارتقاء آگاهی طرف های ذینفع در خصوص موضوعات مرتبط با HSE، و همچنین بازنگری اقدامات کنترلی و عملیاتی متناسب جهت مدیریت ریسک های بالقوه در عملیات حفاری و خدمات فنی بخشی از فعالیت هایی هستند که با تکیه بر مشارکت تمامی کارکنان، از وقوع حوادث پیشگیری نموده و رسیدن به اهداف استراتژیک سازمان را محقق خواهد نمود. لذا از کلیه همکاران عزیز به خصوص مدیران محترم واحدهای عملیاتی و ستادی موکدا درخواست می گردد در اجرای دقیق ضوابط و دستورالعمل های HSE اهتمام ویژه داشته باشند. علاوه بر تدابیر پیشگیرانه، ریسک مخاطرات بالقوه و ذاتی صنعت حفاری ایجاد می نماید تا رویه های مدیریت شرایط اضطراری شامل فرایندها، منابع و سامانه های مورد نیاز در واکنش به وضعیت های اضطراری محتمل در دستگاه های حفاری و تاسیسات داخلی استقرار یافته و کارایی و اثربخشی آنها نیز به صورت مستمر مورد پایش قرار گیرد. در پایان ضمن تبریک این روز به همکاران محترم مدیریت HSE، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران، از تلاش های خستگی ناپذیر یکایک همکاران گرامی در صیانت از سلامت نیروی انسانی، تاسیسات و محیط زیست به عنوان سرمایه های ملی کشور عزیزمان سپاسگزارم.

در آستانه سال تحصیلی جدید انجام شد: توزیع ۲۰۰۰ بسته نوشت افزار توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در مناطق همجوار تاسیسات

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون از توزیع ۲۰۰۰ بسته نوشت افزار در بین دانش آموزان روستاهای اطراف تاسیسات این شرکت و مناطق کم برخوردار اهواز خبر داد.

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی، مهندس حسن شهرئی در تشریح این خبر اظهار داشت: همچون سنوات گذشته و در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی، قبل از بازگشایی مدارس ۲۰۰۰ بسته نوشت افزار به همراه کیف توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون تهیه و با هماهنگی فرمانداری و بخشداری ها در بین دانش آموزان روستاهای اطراف تاسیسات این شرکت در شهرستان های کارون، باوی و بخش های غیزانیه، اسماعیلیه، مرکزی و همچنین مناطق زرگان، زوبیه، علی آباد بroll، و شبیان و سایر مناطق کم برخوردار اهواز توزیع شد. شهرئی با تاکید بر این مطلب که این شرکت در کنار رسالت خطیر تولید نفت و گاز، همواره به مسئولیت های اجتماعی خود درخصوص مناطق شهری و روستایی همجوار تاسیسات اهتمام لازم را داشته، اظهار داشت: کمک به توسعه فضاهای آموزشی، فرهنگی و مذهبی نظیر ساخت و بهسازی ۱۰ باب مدرسه، احداث و مرمت مساجد و حسینیه های روستایی، توزیع آب شرب بهداشتی با تانکر، تعمیر و بازسازی منازل مسکونی خانواده های نیازمند در مناطق کم برخوردار شهری و روستایی، تامین البسه و وسایل ورزشی و فرهنگی، آماده سازی و تسطیح زمین های ورزشی روستاهای اطراف تاسیسات، اهدای نهال، مشارکت در جمع آوری نخاله های ساختمانی مناطق شهری و دیوار کشی جهت زیباسازی منظر شهری و پیشگیری از انباشت نخاله بخشی از خدمات این شرکت به ساکنین شریف حوزه فعالیت خود می باشد.

نهادینه سازی معنویت در جامعه و انتقال آن به نسل حاضر و آینده یکی از مهمترین نتایج ۸ سال دفاع مقدس است که ثمرات آن در این دوران و در روحیه مجاهدت و شهادت طلبی جوانان و نوجوانان کشور عینیت یافته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران؛ آیین نکوداشت هفته دفاع مقدس و مراسم تجلیل از کارکنان شرکت ملی گاز ایران که توفیق خدمتگزاری به زوار حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام در مراسم اربعین امسال را داشتند روز چهارشنبه ۵ مهرماه در سالن شهید رجایی ساختمان ستاد شرکت ملی گاز ایران، با حضور جمعی از خانواده شهدا، جانبازان، و جمعی از مدیران و مسئولان وزارت نفت از جمله مجید چگنی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران و مرتضی شامیرزایی، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی برگزار شد. مجید چگنی معاون وزیر نفت در امور گاز و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در این مراسم با بیان اینکه راهپیمایی و پیاده روی اربعین پدیده ای است که خارج از اراده ملت ها رقم می خورد گفت:

خدمت به زائران حرم حضرت اباعبدالله الحسین علیه السلام توفیقی است که نصیب همه نمی شود و از این جهت اجر اخروی این عمل عبادی نیز در پیشگاه حضرت حق دوچندان است. انشالله در سال های آتی نیز توفیق این خدمت برای مشتاقان حرکت در این مسیر فراهم باشد. معاون وزیر نفت در ادامه افزود: امنیت و آرامش حاکم بر کشور در امور گاز و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در این مراسم با بیان اینکه راهپیمایی و پیاده روی اربعین ثمره خون شهدا و مرهون مجاهدت های رزمندگان و جانبازان ۸ سال دفاع مقدس

معاون وزیر نفت در آیین بزرگداشت هفته دفاع مقدس تاکید کرد:

نهادینه سازی معنویت در جامعه و انتقال آن به نسل های آتی مهمترین ثمره دفاع مقدس است



است. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه خانواده شهدا و ایثارگران چشم و چراغ کشور هستند گفت: بدون شک دفاع مقدس نظام اسلامی را حفظ کرد و برکات و ثمرات آن برای دهه های متمادی از کیان کشور، ملت و نظام اسلامی دفاع خواهد کرد. چگنی در ادامه درباره تأثیرات دفاع مقدس بر روحیه ملت و افزایش قدرت ملی گفت: خودباوری و خداباوری دو مشخصه اصلی و مهم تأثیرگذار دفاع مقدس بر کشور ما بود که در عرصه های مختلف اثر خود را در جامعه نمایان کرده است.

است. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با بیان اینکه خانواده شهدا و ایثارگران چشم و چراغ کشور هستند گفت: بدون شک دفاع مقدس نظام اسلامی را حفظ کرد و برکات و ثمرات آن برای دهه های متمادی از کیان کشور، ملت و نظام اسلامی دفاع خواهد کرد. چگنی در ادامه افزود: امنیت و آرامش حاکم بر کشور در امور گاز و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در این مراسم با بیان اینکه راهپیمایی و پیاده روی اربعین ثمره خون شهدا و مرهون مجاهدت های رزمندگان و جانبازان ۸ سال دفاع مقدس

آیین گرامیداشت روز ملی آتش نشانی و ایمنی در نفت و گاز مارون برگزار شد؛

مهندس ناصری: عملکرد HSE در نیمه نخست سال ۱۴۰۲ در خشان بود



تا محل کار و برعکس در برمی گیرد و امنیت تولید، در گام نخست وابسته به دانش، تعهد و تفکر HSE سازمان است. دکتر عباس رمزی، مدیر HSE شرکت ملی نفت ایران با ابراز خرسندی از حضور در جمع کارکنان ایمنی و آتش نشانی، رویکرد شرکت ملی نفت ایران را رویکردی مبتنی بر ارتقاء سطح توانمندی کارکنان

از طریق آموزش و افزایش تسهیلات معیشتی برشمرد و تاکید کرد که در مسیر رسیدن به تولید پایدار، ایمنی روزآمد می تواند نقشی کلیدی را ایفا کند و این ایمنی روزآمد محقق نمی شود جز با بهره جویی از سرمایه های انسانی شاداب، سالم و کارآمد.

دکتر مهدی خزائی، رئیس HSE شرکت

به مناسبت روز سرباز انجام شد؛

تقدیر از سربازان امریه نظام شرکت نفت و گاز کارون

به مناسبت چهارم مهرماه روز سرباز و همزمان با هفته دفاع مقدس، مراسم تقدیر از سربازان امریه نظام شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، احمد سواعد سرپرست منابع انسانی شرکت نفت و گاز کارون در این نشست صمیمی که با حضور جمعی از سربازان

امریه نظام شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون، رئیس روابط عمومی، رئیس امور کارکنان، رئیس تامین و تخصیص و سرپرست بهبود روابط کار این شرکت در روز سه شنبه ۴ مهر برگزار گردید، ضمن تقدیر از زحمات و خدمات سربازان امریه، اظهار داشت: خدمت نظام وظیفه امری مقدس و

مایه رشد و تکامل جوانان کشور است و سربازان مایه افتخار و اقتدار میهن و نظام اسلامی و منشا خدمات برای کشور هستند، و تکریم سربازان امریه و پیگیری مطالبات آنان مورد اهتمام و تاکید مدیریت کلان سازمان می باشد. بهروز تقی محب رئیس روابط عمومی شرکت نفت و گاز کارون نیز ضمن تبریک روز سرباز و

عنوان سربازان امریه نظام نیز دارای برکات دوسویه برای سربازان و سازمان ها است و شرکت نفت و گاز کارون نیز به عنوان بزرگترین شرکت تولید کننده نفت خام کشور نیز به حضور سربازان شایسته امریه افتخار می کند. در ادامه این نشست صمیمی حاضرین به بیان دیدگاه خود پرداخته و سربازان امریه حاضر در جلسه نیز مطالبات و انتظارات خود را مطرح

نمودند که موضوعات مطرح شده مورد بحث و بررسی قرار گرفت و به سربازان امریه این اطمینان خاطر داده شد

مهمترین ثمره مجاهدت های شهدا، رزمندگان، ایثارگران و آزادگان است. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در ادامه افزود: حضرت آقا بارها از دفاع مقدس به عنوان گنجینه ای ارزشمند برای کشور و آیندگان یاد کرده اند و این وظیفه ماست که از این گنجینه بی انتها برای کسب توفیقات دنیوی و اخروی بهره ببریم. نباید فراموش کنیم که جبهه عاشورا و کربلا در تمام دوران جاری است و ما همواره در معرض امتحان هستیم. لذا باید از برکات دفاع مقدس برای حفظ بصیرت خود استفاده کنیم.

معاون وزیر نفت در امور گاز در پایان با آرزوی سلامتی برای خانواده شهدا و ایثارگران گفت: به شهادت قرآن کریم، شهداء همواره زنده هستند و ناظر اعمال ما هستند. لذا این وظیفه بر ما فرض است که در لحظه لحظه کارهای خود در هر جایگاهی یاد شهدا را زنده نگه داریم و حرمت آن ها را حفظ کنیم. خاطرنشان می شود؛ در پایان این مراسم از خانواده شهدا، ایثارگران و تعدادی از کارکنان شاغل صنعت گاز که توفیق خدمتگزاری به زائران مراسم پیاده روی اربعین را داشتند تقدیر شد.

بهره برداری نفت و گاز مارون در بخش دیگری از برنامه، پس از تقدیر از کارگروه های ایمنی و آتش نشانی شرکت، چکیده ای از گزارش عملکرد زیرمجموعه خود طی ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ را ارائه نمود.

رئیس HSE و پدافند غیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب نیز از تداوم تلاش برای تجهیز بیشتر ناوگان آتش نشانی شرکت و جبران کمبود نیروی انسانی در برخی بخشها خبر داد و ماهیت شرکت های بهره بردار را ماهیتی «متفاوت و ریسک دار» دانست که HSE را به عنوان تنها تامین کننده امنیت عملیاتی شرکت در کنار خود دارند.

شایان ذکر است در حاشیه این مراسم که به مناسبت آغاز هفته وحدت شامل چند آیتم مفرح نیز بود، ضمن تقدیر از «ایمن کار برتر» به نمایندگی از سایر برگزیدگان ادارات مختلف شرکت، حاضران، از نمایشگاه ایمنی و آتش نشانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز بازدید کردند.



که کلیه مطالبات آنان از سوی مدیریت منابع انسانی با محوریت اداره بهبود و روابط کار مورد پیگیری قرار گیرد.